ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

& & LICITACION PUBLICA LOCAL

Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 16:00 horas del dia 30 de abril del 2025, en |a Direccién del Area de Compras y Adquisiciones,
con domicilio en Av. Eulogio Parra No. 2539, Colonia Circunvalacién Guevara, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, se reunieron los
Servidores Publicos cuyos nombre y firmas aparecen al final de la presente acta, con el objeto de llevar a cabo el FALLO o RESOLUCION de
la Licitacién Publica Local sin Concurrencia de Comité LPLSC-05/2025 referente a la “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE
ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION” en términos de
los articulos 66, 69 y 72 de Ia Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios en adelante, La “Ley”, articulo 52 del Reglamento interno de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contrataciones
de Bienes o Servicios para el Organismo Publico Descentralizado de la Administracién Publica Municipal denominado Sistema para el
Desarrollo Integral de la Familia de Guadalajara, y demds aplicables asi como lo previsto en el numeral 18 de las Bases, para emitir este
FALLO, de conformidad con lo establecido en el CALENDARIO DE ACT IVIDADES de las BASES que rigen este PROCESO LICITATORIO.

ANTECEDENTES:

PRIMERO.- La Direccién del Area de Compras y Adquisiciones por medio del Portal de internet del Sistema DIF Guadalajara, el dia 08 de abril
del 2025 se publicé la CONVOCATORIA para las personas fisicas y juridicas interesadas en participar en la licitacion antes citada, de acuerdo
al articulo 47, apartado 1, de “La Ley”; y el articulo 38 numeral 1y 2 de su “Reglamento”; asi como con lo establecido en el calendario de
las bases de la licitacion en mencion.

SEGUNDO. — E! 14 de abril del 2025 se llevé a cabo la JUNTA DE ACLARACIONES, en cumplimiento a los articulos 63 y 70 de “La Ley”; y el
articulo 45 de su “Reglamento”; conforme al procedimiento establecido en el numeral 8 de las bases que rigen este proceso licitatorio, en
cuestion denominado “Aclaraciones”, tal como consta en el acta que se levantd para tal propésito.

TERCEROQ. - E| 25 de abril del 2025, se celebré el evento para llevar a cabo el ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS de los
participantes, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 65 de la Ley de Compras Gubernamentales Enajenaciones y Contratacién
de Servicios del Estado de Jaliscoy sus Municipios, y al procedimiento establecido en el numeral 11 de las BASES que gobernaron Ia licitacion
analizada, el cual, establece la “Presentacicn y Apertura de Propuestas” que rigen al PROCESO LICITATORIO, y para este acto comparecieron
los siguientes PARTICIPANTES:

No. LICITANTES:

1 CENTRO DE DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO E INMUNOMOLECULAR, S.A.P.I. DE C.V.
2 PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS, S.A. DE C.V.

3 JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA.

Por lo que una vez realizados los anteriores sefialamientos y siguiendo con el protocolo referido, se emite el siguiente dictamen:
FALLO DE ADJUDICACION

.- De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base a lo solicitado en el numeral 11.1 de las bases, se llevé a cabo la
validacion legal y administrativa de los documentos obligatorios que deben contener las propuestas; la evaluacién determinaré si las
PROPOSICIONES resultaron solventes y se tomara en consideracion el resultado de la evaluacién legal/administrativa emitida por el Area

de Compras y Adquisiciones en la que se arroja el siguiente resultado:
El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Pablica Local LPLSC-05/2025 Sin
Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

Revisidn Administrativa y Legal de 1a ciacidn Piblica Local sin Concurreneia del Comnité
DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”,

tud CPAREQ-202 13

Validacicn de ion entregada por los participantes
LICITANTE
CENTRO DE ;
DIAGNOSTICD PROVIDENSLAB 1 :
Dacus o £ : U s e GARAYGARGA |
: SAPIDECY. | : .
de lidad con las isticas seAaladas en el segundo parrafo del
numeral 6 de las bases AP CLAE e
Ormite presentar la totalidad| Omite presentar la totalidad| Omite presentar |a totalidad|
a)Anexa 2 (Propuesta Técnica). de los Documentas de los. tos| de los Documentos
9.1 Documentos solicitados en el Anexo 1 (Carta de Requerimientos Técnicos) de as bases PO LURSRE solicitades en & Anexo 1 dej N0 CUMPLE i en ol Anexo 1 de|NO CUMPLE solicitados en el Anexo 1 de
135 Bases. las Bases. las Bases.
Anexo 3 (Propuesta Econdmica). CUMPLE CUMPLE ICUMPLE
[Anexa 4 {Carta de Proposicion). [CUMPLE [CUMPLE (CUMPLE
Anexo 5 (Acreditacion) o documentos que o acredite. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Presenta fotocopia del
. P ia simpl, 3 i | 5 Registro: PP1058
:e(:::i:;:o:,mpll simple vigente del Registro en el OPD SISTEMA DIF GUADALAIARA, fen caso NO PRESENTA No obligatorio, NO PRESENTA Mo obligatoria, cumpLE egi
(No obligatorio)

Traténdose de personas juridicas, deberd presentar, ademis:
A Fotocopia simple legible de la esaritura constitutiva de 1a sociedad, y en su caso, de las actas|
donde conste en su caso, 1a prérroga dela duracion de la saciedad, ditimo sumento o reduccion|

de su capital social; el cambio de su objeto de Ia sociedad, 1a transformacin o fusion de 13 A OMMR  presentar|
sociedad y todas aquellas modificaciones trascendentales de la misma; de conformidad con la| fotocapia simple de |a
efalado en 03 articulas 182 y 194 de la Ley General de Sociedades Mercanties. Escritura Poblica 9,429 y (R ——
10909 Constitutiva y Poder Notarial
B. Fotacopia simple legible del poder notarial o instr, del Asimismao, al
, LICA.
legal, en el que se le acredite I3 personeria juridica y se ¢ otorguen facultades para actos de]™¥O CUMPLE presentar fotocopia  simple| VO CUMPLE Fl ""M ':'“f H?"‘:’:" NOARLICA
administracicn; tratindose de Poderes Especiales, se deberd sefalar en forma especifica a de la Bolew Registral del ::'“; s :ﬂ:d_'h : bkt
facultad para participar en licitaciones o firmar contratos con e Gobierno, A 14,619 X0 3 de e
ambas  seraladas en su
Los documentos referidos en los numerales A y B) deben estar inscritos en el Registro Publicof Anexo 5 de Acreditacin,

de 13 Propiedad y del Comercio, cuando proceda, en términos del articuio 21 del Codigo del
Comercio, dedera de presentar 1a copla simple de la Boleta Registral

Al presentar CONSTANCIA OE|
SITUACION FISCAL con lugary,
fecha de emisién en
Acapulco de Juirez, Guerrero,|
y domicilio fiscal en Calle|

) ; 3 A OMTR  presentar
C. Copia simple de Canstancia de Situacidn Fiscal con fecha de emisidn no mayor a 30 dias Tenlente Mateo £ Maury, I ;
I .
naturales de antiguedad a 1a fecha del Acto de i6n v Apertura de y NO ClmeLe nimero 19-4, colonia Lomas|NO CUMPLE Reddh NOApLica
de Situacisn Fsical
de Costa Axul en Acapulco del
Juirez, Guerrero,
El presente proceso
corresponde  a  Liditacion|
Pablica Local.
o . g
O Fotocopia simple del comprabante de domicilio de los PARTICIPANTES, no mayor 22 meses def A OMTR  presenr
antiguedad contando como referencia 1a fecha fimite de pago, a nombre de la razén social del e R otocopts 0ol G NO APLICA.
PARTICIPANTE, en caso de que el comprobante no esté a nombre de fa persona juridica o fisica,|CUMPLE e Ol
[deberdn de presentar en copia simple contrato de arrendamiento, .
o ) ] IDENTIFICADOR
i?:":::‘?:’s?:"’ f';"":;:";::‘;::::’z presentar, ademds: NO APLiCA NO APLICA cumpLE ELECTRONICO:
bl - 14039001020250021988
8. Fotacopia simple de Constancia de Situacién Fiscal con fecha de emisién no mayor a 30 dias FECHA EMISION: 08 ABRIL
PLicA Lica
naturales de antigiedad a Ia fecha del Acto de 60y Apertura de iciones. NoA Noae N 2025
RECIBO EXPEDIDO POR S1APA|
A NOMBRE DE JUVENAL RUIZ]
VILLAGRAN,
FECHA DE EMISION|
25/04/2025
C. Fotocopia simple del comprabante de domicilio, no mayor a 2 meses de antiguedad contando ‘EC/M/;E VENCIMIENTO:
como referencia Ia fech limite de pago, 3 nombre del PARTICIPANTE, en caso de que o O APLICA NO APLICA I /052025
comprabante no esté a nombre de la persona juridica o fisica, deberdn de presentar en copia oNTIATS o
simple contrato de arrendamiento o
ENTRE  JUVENAL  AuIZ
VILAGRAN Y  JORGE]
ALEJANDRO GARAY GARCIA.

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacidn referente a la Licitacién Pdblica Local LPLSC-05/2025 Sin
Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DRLA
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025
"CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

Documentacidn. ‘Observaciones  |ANALISIS QUNICDS, S.A, Obiservaciones CGamaveamcly | Observeciones
Anexo 6 (Declaracién de integridad y NO COLUSIGN de proveedores) cumeLe cumPLE
; : No  acepta  realizar Si acepta realizar aportacién| No  acepta realizar
[Anexo 7 (Declaracion de aportaci6n cinco at millar) SUpPLE aportacign cincoal millar. |CUMPLE cinco al millar. CUMPLE aportacién cinco al millar.
fAnexo 8 (Manifiesto de C iento de Obligaciones Fiscales).
cumpLE cumpLE cumpLe
ncumple conforme al punto]
:1;""‘“""’ ‘1‘ ?,"’:":" de':‘;’"’:‘"‘""'z"“ m’"""":” ﬂ"]’"‘;‘:"":’: por el s‘"’:‘s‘: Revisién practicada: 01 abril 32 de las Bases, debido 2 que : Revisién practicada: 09 de}
e Administracién Tributaria. Debers presentarse en sentido positivo de acuerdo al numeral 32|cumpLE 302s. INO cumpLE 10 e posible fa tecturs gef|CUMPL aoril daz0as:
de 1as Bases.
ar.
|Anexo 9 de G i de If i en Materia d Social) |CUMPLE (CUMPLE [CUMPLE
-1 Constancia de Opinion del Cumplimiento de Obligaciones en Materia de Seguridad Social.
Deb 2
Sin g;-:::m:::::;‘se?r'::u::’:::'eoa::‘mm registrado como patrén ante el IMSS, o en su| incumple conforme al puntol
o . P 3 P ¢ 4 Revision practicada: 24 abeilf o L 33 de s Bases debidoaquel Revisién practicada: 09 de
g ! . ) LMPLE 2025 o no es posible Ia fectura del abril de 2025.
Sin Opinién, cuando el particular esté registrado ante IMSS, pero no cuente con trabajadores b
activos x
Omite presentar Acuse de 1a) Omite presentar Acuse de]
.2 Acuse de la autorizacién emitida por el IMSS de hacer publico el resultado de |a consulta de] autorizacién emitids por e atorizacién emitida por el
su opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales en materia de seguridad social (SefsladofND CUMPLE IMSS para hacer publico el [NO CUMPLE IMSS de hacer piiblico el CUMPLE
en el numeral 33). resultado de Ia consulta de] resultado de consulta de la
1a opinidn de cumptimiento. opinién del cumplimiento.
[Anexo 10. Manifiesto de Opinién de cumplimienta en materia de Aportaci es v
entero de descuentos INFONAWIT, en los términos del numeral 34 de estas BASES. FuME CUMPLE
[CUMPLE
incumple conforme al punto,
i.1 Conslam:la de Situacion Fiscal en Materia de Obligaciones Fiscales Relativas a las, Revisién practicada: 01 de 34 de |as Bases, debido a que| isién practicada: 09 de
es y Entero de emitida por el INFONAVIT. CUMPLE abril de 2025. [NO CUMPLE. no es posible la fectura del|CUMPLE abril de 2025,
ar,
Anexo 11 (Fotocopia de identificacion Oficial Vigente) cumpLe ViGENCIA: 2023-2033 cumpie VIGENCIA: 2022-2032 cumpLe VIGENCIA: 2022-2032
Anexo 12 (Estratificacion) y que acrediten lo en s numeral 2 en caso del R, e apee icRo P— cneno
contar con ellos
Anexo 13. (Escrito de no conflicto de interés y de no inhabilitacion). cumpLe cumpLe cumpLe
jAnexo 14 (Manifiesto de objeto social en actividad economica y profesionales) cumPLE cumpLE cumpLe
Anexo 15 (Manifiesto de Responsabilidad en Material de Propiedad Intelectaal cumpLe cumpLe cumpLe
Anexo 16. Formato libre » través del cual el PROVEEDOR se comprometa a entregar [ garantia de|
cumpiimiento, seialada en el numeral 24 de conformidad con lo establecido en el Anexo 17, |CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 17. Texto de (a fianza del 10% de garantia de cumplimiento del contrato cumpLe No obligatorio. cumpLe *Documento no obligatorio. [cuMPLE *Documento no obligatorio
de.la propuesta (numerol 9 de ias bases)
a)  Todas y cada una de las hojas de la propuesta elaborada por el Participants, deberén|
prosantarse fimadas de foma autsgrala por ol hiar o su representante legal. La o{CUMPLE cumpLe, cumPLe.
de este Incl tivo suficlente para desechar la propuesta.
b)  Todos los documentos que integren la Ppropuesta deberan presentarse dentro de un)
jsobre cerrado de forma inviolable, con una portada sefialando claramenie nombre del]
FLICMANTE", Namero y Nombre del "PROCESC fecha y frma del representante. Legal,
los ©n ol punto 11.1 de las presentos “BASES". Esto con|CUMPLE [CUMPLE. CUMPLE
fundamento en o dispuesto por el Articulo 64 de I "LEY", La no observancls de este inciso serd|
motivo suficiante para desechar la propuesta.
ol Los documentos no deberin estar sterados, tachados y/o enmendados. La no observanda de e, .
este i tivo sufidente d
d)  No se aceptaran opciones, el Participante debera presentar una sola propuesta para
cada partida cfertada fuora el caso. La no obsarvancia de este inciso ser motivo suficiante|CUMPLE cumpLE. CUMPLE
para desechar la propuesta,
¢) Toda la documentacidn elaborada por el particpante deberd redactarse en espafol
podrén folletos, catdlogos y/o cualquier tipo de
doamento informativa en el idioma origina, adjuntando traducsién simple al espafol. La nofcumpLe CUMPLE. cumpLe
lobservancia de este indiso serd motiv 4 ia Con en
el articulo 59 de Ia “4Ev".
) Sers OBLIGATORIO presentar su propuesta con Ia totalidad de las hojas foliadas en e orden
solicitado, par ejemplo: 1/3, 2/3,3/3,1 de 3,2 de 3, 3 de 3, pégina 1, pégina 2, pigina... La no|CUMPLE Folios: 1 ai 166. cumpLe Folios: 1 al 52. cumpLe Follos: 1 al 56.
observandia de este indiso serd motivo suficiente para desechar la propuesta.
e L2 propuesta debers presentarse en os términcs de s formatos establecidos enos anexos 2| cumpLe FE.
puesta Téenica) y 3 (Propi

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Publica Local LPLSC-05/2025 Sin
Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
w v SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

CENTRO DE
Basne o FREAOCNAAL JORGE ALEIANDRD
: INMUNOMOLECULAR, DECV.
SAPIDECY.

h} €l “PARTICIPANTE” debers presentar de manera obligatoria, en los términos del formatol

it Anexo 7 (Dedaracdon de ap dnco al millar para el Fondo Impulso Jalisco),
su aceptacién o no aceptadén para fa aportacién dinco al millar del monto total adiudicado antes| COMPLE cumPLE [EUMPLE
|de tvA para el Fondo,
i) La propuesta deber estar dirigida al * Pablico de la i
[Publica Municipal, denominada Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Guadalajara”!
con atendén al Comité de Adquisidones vy realizarse con estricto apego a las necesidades) CUMPLE [CUMPLE CUMPLE
planteadas por la convocante en Iss presentes bases y de acuerdo a las especficacones|
Irequeridas en e! Anexo 1(Carta de Requerimientos Técnicos).
i) La propuesta técnica debers contener la descripcion de 1 i olicitad
al Anexo No. 1y deberd ser presentado conforme al Anexo No.2 de fas presentes “BASES”, el cual
deberd venir firmado por el "LICITANTE” o en caso de ser persona juridica por el Representante| CUMPLE cuNLE MpLE
Legal, en idioma espafiol. Esto con fundamento en lo dispuesto por el Articulo 59 de la “LEY”.
) La ica debers ser bajo el formato del Anexo No. 3, en monedal
nacional con ios precios unitarios, LV.A. y demids impuestos que en su caso correspondan|

debiendo considerar para los dilculos aritmaéticos Gnicamente dos dedmales. La|cUMPLE [CUMPLE [CUMPLE

Propuesta deberd induir todos los costos involuarados, por lo que no se aceptara ningyn costo
extra o predios condicionados.
) € participante en su propuesta podra ofertar caracteristicas superiores a los soliditados, lo auall
ideberd y debers ser por el drea i en sufCUMPLE ICUMPLE [CUMPLE
dictamen técnico.

I.- De la Evaluacién que determina las PROPOSICIONES que resultaron solventes:

Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1 fracciones | y I, de la LEY y los resultados del dictamen legal — administrativo emitido por la Unidad
Centralizada de Compras, las PROPUESTAS de los PARTICIPANTES CENTRO DE DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO E INMUNOMOLECULAR, S.A.P.I. DE C.V.,
PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS, S.A. DE C.V. Y JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA, NO CUMPLEN con la totalidad de los requisitos legales —
administrativos solicitados en el punto 11.1 de las BASES de la CONVOCATORIA, por lo que se califican insolventes administrativamente sus
PROPOSICIONES.

La propuesta del PARTICIPANTE CENTRO DE DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO E INMUNOMOLECULAR, S.A.P.I. DE C.V., incumple en lo siguiente: al omitir
presentar la totalidad de los documentos solicitados en el Anexo 1 de las Bases; omitir presentar fotocopia simple de la Escritura Publica 9,429 y 10,909,
asimismo, omitir presentar fotocopia simple de la Boleta Registral del Acta 14,619, ambas sefialadas en el Anexo S de Acreditacion; al presentar la
Constancia de Situacion Fiscal con lugary fecha de emisién en Acapulco de Juarez, Guerrero, y domicilio fiscal en Calle Teniente Mateo F Maury nimero
19-4, colonia Lomas de Costa Azul en Acapulco de Judrez, Guerrero, debiendo ser local (Estado de Jalisco) esto debido a que el presente proceso
corresponde a Licitacién Pdbica Local; ademas de omitir presentar Acuse de la autorizacién emitida por el IMSS para hacer publico el resultado de la
consulta de la opinién de cumplimiento; incumpliendo los incisos respectivos al punto 11.1 de las Bases.

La propuesta del PARTICIPANTE PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS, S.A. DE C.V., incumple en lo siguiente: al omitir presentar la totalidad de los
Documentos solicitados en el Anexo 1 de las Bases; al omitir presentar la Escritura Constitutiva y Poder Notarial con su Boleta Registral, respectiva, que
refiere en su Anexo 5 de Acreditacién; al omitir presentar fotocopia de la Constancia de Situacion Fiscal; al omitir presentar fotocopia del comprobante de
domicilio; incumple conforme al punto 32 de las Bases, debido a que no es posible la lectura del QR de la Opinién del Cumplimiento de Obligaciones Fiscales
expedida por el Servicio de Administracién Tributaria; asimismo incumple conforme al punto 33 de las Bases, debido a que no es posible Ia lectura del QR
de la Opinién del Cumplimiento de Obligaciones en Materia de Seguridad Social; al omitir presentar Acuse de autorizacién emitida por el {MSS de hacer
publico el resultado de consulta de la opinién del cumplimiento; incumple lo establecido en el punto 34 de las Bases, debido a que no es posible la lectura
del QR de la Constancia de Situacién Fiscal en Materia de Obligaciones Fiscales Relativas a las Aportaciones Patronales y Entero de Descuentos emitida por
el INFONAVIT; incumpliendo los incisos respectivos al punto 11.1 de las Bases.

La propuesta del PARTICIPANTE JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA, incumple en lo siguiente: al omitir presentar la totalidad de los Documentos
solicitados en el Anexo 1 de las Bases; incumpliendo los incisos respectivos al punto 11.1 de las Bases.

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a Ia Licitacién Pablica Local LPLSC-05/2025 Sin
Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA
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Vel Guadalajara
“CONTRATACION D

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025
EL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

SALUDY BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

I1l.- Evaluacién que determina si las PROPOSICIONES resultan solventes TECNICAMENTE.

Con fundamento en los articulos 66, 69, numeral 1, fracciones | y II, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, cumpliendo con el punto 11.1 y las especificaciones técnicas requeridas del Anexo 1.

Carta de Requerimientos Técnicos de las BASES de |a LICITACION PUBLICA LOCAL LPLSC-05/2025 SIN CONCURRENCIA DE COMITE denominada

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR LA DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR
DE LA COORDINACION DE OPERACION, 1a evaluacién de los requisitos técnicos de las proposiciones recibidas fue realizada por la Mtra.
Mariana Soto Gonzalez, en su caracter de Directora del Area de Salud y Bienestar y validado por fa Mtra. Larura Ivette Lopez Marin en su
cardcter de Coordinadora de Operacion, de donde se desprende el Dictamen de Evaluacién Técnica el cual forma parte de la documentacion

soporte utilizada para emitir el presente fallo y ha sido integrado al expediente de contratacidn.

De acuerdo con los requisitos técnicos solicitados en la CONVOCATORIA de |a LICITACION y con soporte en el analisis de la documentacion

presentada, fundando y motivando las razones para determinar que cumplen o no cumplen las propuestas evaluadas, se informa el

siguiente resultado.

DICTAMEN TECNICO
B ] LICITANTE UCITANTE CTANTE
ASPECTOS TECNICOS: CENTRO DE DIAGNOSTICO MICROBIOLOGD & PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS 5.4, DE C., GE ALEJANDRO GARAY GARTIA
INMUNOMOLECULAR S.A.P. DE CV.
MOTVG MotV MoTvo

SUMINISTRO |17 Atr HiDRCH B N Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mendion en el anexo presentada Se hace mendion en el anexo presentado
2 1 SUMINISTRO |7« RGIBES * 17 K™ M UKINA 234 Se hace mencion en of anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexs presentado
3 1 SUMINISTRO 7 HIDPOXICGRIICOS TEROIDES BN CRINA ‘Se hace mencion en el anexs presentado Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
4 1 SUMINISTRO  |40100 = HIORCRI INGOLATENED ‘Se hace mencion en ef anexo presentado Sehace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el znexo presentado
5 1 SUMINISTRO  |5c1p0 it Se hace menclon en el anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado Sehace mencion en el anexo presentado
6 1 SUMINISTRO  [scin0 bRico DRiziA 24 Ha Se haoe mencion en el anexc presentado Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
7 1 SUMINISTRO [ aciis VALPRSICG Se hace mencion en el anexs presentado Se hace mencion en el anexa presentado Se hace mendon en el anexo presentado
8 1 SUMINISTRO  |50in0 ANz ARDELCD Se hace mencion an el anexo presentade Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado
9 1 SUMINISTRO  |asi siosin CEAMINASA Se hace mencion en el anexo presentada Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
10 1 SUMINISTRO  |a:piitania Se hace mencion en & anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado
1 1 SUMINISTRO  |accouo iTanoL ‘Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mendion en el anexo presentado
12 1 SUMINISTRO  [aipcnass Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en e} anexo presentado
13 1 SUMINISTRO  lacocstinons Se hace mencion en ef anexo presentado Se hace mencion en el anexo presemado Se hace mendan en el anexo presentado
14 1 SUMINISTRO  faifa 1 anrrmaipsivia Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mendion en el anexc presentado
15 1 SUMINISTRO | AFETOPRUTEINAS {AFP) Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mendon en el anexa presentado
16 1 SUMINISTRO  [aiftasa sémca Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mendon en el anexa presentado Se hace mendon en el anexo presentado
17 1 SUMINISTRO  fanprostenoiona Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mendan en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
18 1 SUMINISTRO  [anncon Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mendion en el anexo presentada Se hace mendion en el anexo presentado
19 1 SUMINISTRO [ <ty igf Se hace mencion en el anexa presentado Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mendon en elanexo presentada
20 1 SUMINISTRO P08 AR CHOPASYA DX Se hace mencion en el anexo presentada Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adj
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025

g
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

. HCITANTE UCITANTE UCITANTE
ASPECTOS TECNICOS: " CENTRO OF DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO & ; s ;
e PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS S.A, DECV. JORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA
ULAR §.4.P0 DE C¥.
i NO NO NO
. “ CI'M"E’ MPI" MOTVO CUMPLE CUMPLE MOTVO CUMPLE CUMPLE MOTVO
OHE CABERA
21 SUMINISTRO s S hace mendian en el anexa presentado st Se hace mendon en el anexo presentado £l Se hace mencion en ¢l anexo presentado
22 SUMINISTRO | nsi Usiyiie AN EREOMBI0 14 st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado st ‘Se hace mendion en el anexo presentado
ALK AN ESPLETIATOLORNS e,
2 SUMINISTRO [ : e st Se hace mendion en el anexo presentado s S¢ hace mencon en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentada
24 SUMINISTRO | ANTH UTRRGS ARTIFGU RS0 s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendor en et anexo presentada s Se hace mendon en el anexo presentado
RIS ANTIGHADINA DEAMINATA
25 SUMINISTRO st ‘Se hace mencion en el anexo presentado El ‘Se hace meocion en el anexs presentada s Se hace mencion en el anexo prasentado
26 SUMINISTRO | ARFILUFRPOL AR T ethcots 2ot si Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencian en ef anexa prasectado s Se hace menclon en el anexo presentada
27 SUMINISTRO  fanmcysap0s an s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mancion an el anexo presemado st ‘Se hace mendion en el anexo presentado
28 SUMINISTRO s Se hace mencion en el anexa presentado El Se hace mencion en el anexo presentade s Se hace mendon en el anexo presentado
29 SUMINISTRO  [n i fods ania i onis s ‘Se hace mendon en el anexo presentado El Se hace mendon an el anexo presentado st ‘Se hace menclon en el anexo presentado
30 SUMINISTRO 455100 08 ARTH spterpica 6, 154 st Se hace mention en el anexo presentado s Se hace mendon en ef anexo presentado st Se hace mendlan en el anexo presentada
ANTIUERIC MR LR
31 SUMINISTRO B MGALI e s Se hace menclon en ¢l anexo presentado st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
32 SUMINISTRO kil b lio o] st ¢ hace mencion e el anexo presentado s Se face mendan en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado
33 SUMINISTRO | Ax ietiERROS ANTI PARGTIONIS 156, 1601 st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en ¢l anexa presentado
RIYS ANTIZAAVOVIRUS BED R
34 SUMINISTRO i A s Se hace mendion en e anexo presentada s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
e R
35 SUMINISTRO | n {: ™ st Se hace mendion en el anexo presentado £l Se hace mencian en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado
ANTICUFRIOE ANTY 2 ot Leis tirchdiaa §
36 SUMINISTRO |, . st S¢ hace mandon en el anexs presentado s Se hace mendon en el anexo presentado 5 Se hace mendion en ¢l anexo presentado
37 SUMINISTRO | anitcusaings akti s GG st Se hace mendon en &l anexo presentado s Se hace mendion en el anexa presentado 5 Se hace mendan en el anexo presentado
38 SUMINISTRO  [an i1 timnsss ansi 3.2 156 “fa S Se hace mendon en el anexo presentado st ‘Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
39 SUMINISTRO  fANiicusRecs ar T gt " 1" st Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado s ‘Se hace mencion en ef anexo presentado
40 SUMINISTRO s th 35 R0005 AT TORGPLASKAA 1 El Se hace mendon en el anexo presentadc. s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado
41 SUMINISTRO | s&micisevos e omoptasmn st Se hace mendion en el anexo presantado El Se hace mencion en el anexo presentada s Se hace menclon en el anexo presentado
RO LUTAMINASY B
42 SUMINISTRO £l Se hace mencon an el anexo presentado sl Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
ANTICULRROGS AN e et radbichen “FTA]
SUMINISTRO [t s Se hace mencien en ef anexa presentado s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado
44 SUMINISTRO [ #1453 A8755 yitash 47 ATV A sy s Se hace mendon en ¢l anexo presentado El Se hace mencion en el aexa presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
 ANTEVERLS HRATITIS 5 £
45 SUMINISTRO (i SHEPTE s $e hace mencion en el anexa presentado s Se hace mendon en ef anexo presentado s Se hace mendion en el anexa presentado
CNTIC UERP S ANTI AL "¢ MEEATING § {ANT]
46 SUMINISTRO : st Se hace mendion en al snexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado s e hace mendlon en el anexo presentado
47 SUMINISTRO  [arniine o i i siparining s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexa presentado
SUMINISTRO  [ansiiines o i b sk crvees 2 Fl 5@ hace mencion en el anexo presentado. El Se hace mencion en ¢l anexo presentada st Se hace menclon en el anexa presentado
48 SUMINISTRO s Se hace mencion en el anexa presentado s Se hace mendon en el anexo presentado El Se hace mendion en el anexo presentado
50 SUMINISTRO st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
51 SUMINISTRO sl Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado £ Se hace mendion en ¢l anexo presentado
52 SUMINISTRO st Se hace mencion en ef anexo presentado Hl Se hace mencion en ¢l anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado
53 SUMINISTRO si Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendan en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentade
54 SUMINISTRO st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en ¢l anexo presentado st ‘Se hace mendion en el anexo presentado
AR LRI ANTEOL 3
55 1 SUMINISTRO AN thEE N 981 st Se hace mencion en el anexo presentado El Se hace mendon en el anexo presentado st ‘Se hace mendion en ¢l anexo presentado
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3 UCITANTE LOTANTE : UCITANTE
ASPECTOS TECN 1COs: CENTRO DE omcubsrm MIO\(}BIOLC;G{CO E i 2
ECUARS.APIDECY, PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS S.A. DE CV, IOREE ALEIANDRO GARAY GARTA
cumris. m:a‘:t . movo cumpLe a:.:u motvo compie | 0 momvo

56 1 SUMINISTRO s Se hace mendon en ¢} anexa presentado s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
57 1 SUMINISTRO st Se hace mendon en ei anexa presentado £l Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en e] anexo presentado
58 1 SUMINISTRO  [Anmit sy st Se hace mencian en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
59 1 SUMINISTRO | an VEANT i s Se hace mendon en el anexo presentado L] Se hace mencion en el anexo presentada st Se hace mendon en el anexo presentado
60 1 SUMINISTRO - st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendlon en el anexo presemado s Se hace mencion en el anexo presentado
61 1 SUMINISTRO :::ﬂ:ﬂ“":’f SRR s Se hace mencion en el anexa presentado s S hace mendlon en el anexo presentada s Se hace mendon en el anexo presentado
62 1 SUMINISTRO | Arsticss kis at OSOMALLY s Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion ene! sexo presentado £ ] Se hace mencdon en el anexo prasentade
83 1 SUMINISTRO | ANHICUERFGS A% 1 BANBLON BRaALL < s Se hace mencdon en el anexo presentada st Se hace mendon en el anexo presentado Ll Se hace mendion en el anexo presentada

1 SUMINISTRO  [anis. s Se hace mendon en el anexo presentado st ‘Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
65 1 SUMINISTRO {757 s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mandon enal anexo presantada s Se hace mendon en e/ anexo presentado
66 1 SUMINISTRO [ 51 b il Hasis et A% ng H] Se hace mendon en ei anexo presentado s Se hace mandan en ¢l anexs prasertado ] ‘Se hace mencion en el anexo presentado
67 1 SUMINISTRO LRPOS AR THPLAGIFTAS s ‘Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en ¢l anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
68 1 SUMINISTRO El Se hace mendion en ol anexo presantado st Se hace menclon en el anexo presentado s Se hace mendon en al anexo presentado
69 1 SUMINISTRO Y Se hace mencion en e/ anexo presentado st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencian en el anexo presentado
70 1 SUMINISTRO FEBPOS ARTERUSEDEA 453, KM L] Sa haca mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presemado st ‘Se hace mendion en el anexo presentado
7 1 SUMINISTRO [ AN11 GERPOS ANTL SARAMBION 125, 150 s Se hace mendan en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexa presentada
72 1 SUMINISTRO  [rasmiui it Anuct oo st Se hace mencion en el anexo presentado El Se hace mendlon en el anexo presentade El Se hace mencion en el anexo presentada
73 1 SUMINISTRO  |anstcucines ante mae sl Se hace mendion en el anexo presentado bl Se hace mendon en el anexo presemtado st Se hace mencion en el anexo presentado
74 1 SUMINISTRO [« s Se haca mendion an el anaxo presentado. El Se hace mencion en el anexo presentado sl Se hace mendon en el anexo presentado
75 1 SUMINISTRO  [stiicusnpos anm ta e st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado
76 1 SUMINISTRO |48 T 1EG8 AR Tkt asma i, 1o sl ‘Se hace mendon en el anexo presentado L] Se hace mencian en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
” 1 SUMINISTRO ORI ANTY Yoaguntma pellihan st ‘Se hace mencion en ef anexa presentadc. s Se hace mendon en et anexo presemado st Se hace menclon en el anexo presentado
78 1 SUMINISTRO  [A71C0 p0s A1t fpassiems st Se hace mendon en el anexo presentado st Sa hace mendon en ef anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentade.
79 1 SUMINISTRO  [areit okt iy ¥ A W st Se hace mendan an el anexa presentado s Se hace mendian en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
80 1 SUMINISTRO | asvsicisrits Al il as sani 1416 s ‘Se hace mendion en el anexp presentado Ll Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendon en ¢l anexo presentado
81 1 SUMINISTRO |11 ™ pusdtaeed )| Se hack mencion en el mnexo pressatado s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo prasentado
82 1 SUMINISTRO  |4niic s ‘Se hace mendon en el anexo prasentado st Se hace mendion en el snexa presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
83 1 SUMINISTRO s Se hace mendon en el anexo presentado El Se hace menclon en ¢l anexo presemtada El Se hace mencion en el anexo presentado
84 1 SUMINISTRO st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace menclon en el anexo presenado st Se hace mendon en el anexo presentado
85 1 SUMINISTRO st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
86 1 SUMINISTRO s Se hace mencion en e anexo presentado el Se hace menclon en el anexo presentado £l Se hace mendon en elanexo presentado
87 1 SUMINISTRO PRI AR st Se hace mendon en ¢l anexo presentado El Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
88 1 SUMINISTRO sl Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexa presentado
89 1 SUMINISTRO s Se hace mencion en el anexo presentado El Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado
90 1 SUMINISTRO st Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presemado s Se hace mencion en el anexo presentado
91 1 SUMINISTRO s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexa presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
92 1 SUMINISTRO A 27 st Se hace mendlon en el anexo presentado El Se hace mendon en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
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“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
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[ ucTANTE UGTANTE LCTANTE
ASPECTOS TECNICOS: CENTRO DE DIAGNOSTICG MICROBIOEOGICO E . o ;
INMUNDMOLECULAR 5.4.9.4 DE C.Y, PROVIDENSLAB ANALISIS CUNICOS 5.4, DE LV, JORGE ALFIANDRO GARAY GARCA
cu:n‘:nx_ momvo cumpie | N0 MoTvG compe | 0 momvo

93 1 SUMINISTRC AT LSOO (Pua] st Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexa presentado

-_'_94— 1 SUMINISTRO [5G0 FREFATIOO It b facs kors D si senumenu»anex..nnmnc;‘n s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
95 1 SUMINISTRO i it nees Beiavinise £ t6:06s H Se hace mendon en el anexo presentado L) Se hace mendon en et anexo presentado st Se hace mendion en el anexo presentado
26 1 SUMINISTRO s Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presenteds s ‘Se hace mendon en el anexo presentado
97 1 SUMINISTRO | koaas st Se hace mendion en el anexo presentado s S hace mencion ea ¢l anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
98 1 SUMINISTRO  |APQGUROTENAS "8 v ik s Se hace mencion en ¢} anexo presentade s Se hace mencion an el anexo presencado o Se hace mendon en el anexo presentado
99 1 SUMINISTRO  [s6as 1 bk (i ansdn st Se hace mencion en e) anexo presentada s Sa hace mendon an 6 anexo presentada. s Se hace mencion en el anexo presentado
100 1 SUMINISTRO  |eass in e s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendan en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
101 1 SUMINISTRO  [524 7 &0 s D20t o i st Se hace mencion en elanexo presentado s ‘Se hace mencion an el anexo presentado s Se hace mendon en elanexo presentado
102 1 SUMINISTRO |85 2 ntt 3 Gt 52 iy st Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendion e el anexo presentado Bl Se hace mendon en el anexo presentado
103 1 SUMINISTRO  |sicanionati i s st S¢ hacn mendon en el enexo presentado s Se hace mencon en el anexa sresentado s Se hace mendon en el anexo presentado
104 1 SUMINISTRO  [siaizamiarao seni s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada L] Se hace mendon en el anexo presentado
105 1 SUMINISTRO 000 5% LREHAS KAPPAAMBDA o g | gy Se hace mendion en el anexa presentado s Se hace mencion en el anexa presentado st Se hace menclon en el anexo presentado
108 1 SUMINISTRO |66 AS 11GERAS KAPPAMAREDA Y AULE0 | g Se hace mendon en ¢l anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentada s Se hace mencion en el anexo presentado
107 1 SUMINISTRO  [usec o ot 1 sy ] Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexa presentado
108 1 SUMINISTRO  |caicionma s Se haca mencion an el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado El Se hace mendion en el anexo presentado
109 1 SUMINISTRO  |CA:pRLFCTINA FF2 A1 CMtTATI st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexa presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
110 1 SUMINISTRO  |¢aiadiias 101l HACION DEE B RG ) ‘Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendan en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexa presentado
11 1 SUMINISTRO s 5¢ hace mendon en el anexo presentado £ Se hace mencion en el anexo presemado El Se hace mendon en el anexo presentado
12 1 SUMINISTRO s iDL st Se hace mandon en el anexa presantado El $e hace mencion en el anexo presemado st Se hace mencon en el anexo presentado
13 1 SUMINISTRO 1" RTINS s Se hace mendion en ef anexa presentado s e hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
114 1 SUMINISTRO  fcs st Se hace mendon e el anexo presentado El Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentada
15 1 SUMINISTRO :T‘m o ;‘f" ARG st ‘Se haca mendon en el anexs presentado Ll Se hace mencion en el anexo presemtado st Se hace mencion en el anexo presentada
116 1 SUMINISTRO  [tnmnac st Se hace mendion an el anaxo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
117 1 SUMINISTRO  |aironumnaics RAD CER QY ORADUIED s Se hace mendion en el snexo presantado s Se hace mencion en el anexo presentado ) Se hace mencion en e anexo presentado
118 1 SUMINISTRO N N & 24 ek, st Se hace mendan en el anexc presentado s Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentada
19 1 SUMINISTRO  |citie st Se hace mencion en el anexo presentado El Se hace mendion en el anexo presemtado st Se hace mencion en ¢l anexo presentado
120 1 SUMINISTRO  Jcomimsizniass s Se hace mencion en el anexo presantado s S hace mendion en ef anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentade
121 1 SUMINISTRO  |rosip et st Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado st ‘Se hace mencion en el anexo presentado
122 1 SUMINISTRO  |e/msviintrnis: ca st Se hace mencion en el anexo presentado El Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace menclon en el anexo presentado
123 1 SUMINISTRO st Se hace mendion en el anexo presentado ) Se hace mencion en e! anexo presentado st Se hace mendon en el anexa presentado
124 1 SUMINISTRO  [coe s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado El Se hace mencion en et ancxo puxmf
125 1 SUMINISTRO st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendon en ¢l anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado

7 126 1 SUMINISTRO IO A st Se hace mencion en el anexo presentado L] Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado
127 1 SUMINISTRO QLEN GIINA st Se hace mendon en el anexo presentado H Se hace mendan en el mexs presentado st Se hace mendon en el anexo presentado
128 1 SUMINISTRO  [cuscrisen o sl Se hace mendon en el anexo presentado El Se hace mendion en ) anexa presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
129 1 SUMINISTRO  |catann rosrauininga cog S Se hace mencion en el anexo presentado El Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mendon en ¢l anexo presentada
130 1 SUMINISTRO (/A oS atunash sinecion s onr | 0 Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presantada s Se hace mendion en el anexo presentado

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fal
Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTR
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“CONTRATACION DEL SERVICIO P

3

ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025
OR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE

SALUDY BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

L Bt e HGTANTE  LCITANTE
ASPECTOS TECNICOS: CENTRO DE DIAGNOSTICO MITROBIOLOGICO £ g
INMUNOMOLECULAR $.A,0 1 DE €., PROVIDENSLAR ANALISIS CLINICOS 5.4, DE C.v. JORGE ALEJANDRO GARAY GARGA
] cmme. n:“:"' Moo cumpLe [ O moTvo ampe| (O momvo
131 SUMINISTRO  [crinfinins £5 inin s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
132 SUMINISTRO | cittteosiiuirans s st Se hace mencian en el anexo presentada Ll Se hace mencion an el anexo presentado st Se hace mencion en el anexa presentado
133 SUMINISTRO ¢ s Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentada
134 SUMINISTRO  [cuimwo s st Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado = Se hace mendon en el anexo presentado
135 SUMINISTRO  [runimvaos ¢ st Se hace mencion en ei anexo presentado s Se-hace mendion en el anexo presantado £ Se hace mendon en el anexa presentado
136 SUMINISTRO {7474 0% £XU11A0 s Se hace mencion en el anexo presantada s S hace mendon en el rexo prasentado N Se hace mendon en ef aneso presentado
137 SUMINISTRO [ cn1ivas 3t L xr0a0e spsine e ¢/t st Se hace mencian en el anexo presentada s S8 hace mendan en el snexo presantade = Se hace mendon en el anexa presentado
138 SUMINISTRO st Se hace mendon en el anexo presentado E] Se hace mencion en of aexa presentado s Se hace menclon en el anexo presentada
139 SUMINISTRO sl Se hace mencion en el anexo presentado El Se hace mendion en el anexo presentado Ll Se hace mencion en el anexa presentado
140 SUMINISTRO  [cantivess vARIOS (/v st Se hace mendon en el anexo presentado st ‘Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
141 SUMINISTRO  [teorin vianoRuste st Se hace mencon en of anaxo presentado st Se hace mencian en el anexo presentado st Se hace mendlan en ¢! anexo presentado
142 SUMINISTRO st $a hace mencion en of anexs presentado. st Se hace mendion en el anexo presermada st ‘Se hace mendion en el anexo presentado
143 SUMINISTRO  [0:0URACISN DE CREATINING 23 ik s Se hace mendon en ef avexo presentado sl Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mendion en el anexo presentado
144 SUMINISTRO {5 5HinBakn A9a LACTIOA 1ok st ‘Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendon en e} anexo presentado
145 SUMINISTRO  |uas: st Se hace mendion en el anexo presantado s Se hace mendian en el anexo presentado El ‘Se hace mencion en ef anexo presentado
146 SUMINISTRO  [oioxina s Se haca mencion en el anaxo prasentado st ‘Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
147 SUMINISTRO  [navi«o 1 st Se hace mendon en el anexo presentada £l Se hace mencion en el anexo presemado s Se hiace mencion en e} anexo presentado
148 SUMINISTRO 11201506 GK: 516 08 MEVOGLOBIA sl Se hace mencion en el anexo presentado. sl Se hace mendion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
149 SUMINISTRO  [F(TOF ORLSIS U1 RQTEINAS £ st st Se hace mendon en el anexo presentade E] Se hace mendon en el snexo presentado s Se hace mendan en el anexo presentado
150 SUMINISTRO 56 iaeOmi-o56 ot »£GTEINAS 5 fucay s Se hace mencion en el anexo presantado Bl e hace mendion en el anexo presentado Ll Se hace mendion en el anexo presentado
151 SUMINISTRO  [txmworavesiva st Se hace mendion en el mexo presentado s Se hace mencion en el anexo presemtado s Se hace menclon en el anexo presentado
152 SUMINISTRO LIVA DR st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado
153 SUMINISTRO  [tsvinticn (12 st S hace mandion en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace menclon en el anexo presentado
154 SUMINISTRO  [e> msicsitacse st Se hace mencion an ef anexo prasentado st Se hace mendon en el anexo presentada st Se hace mencion en el anexo presentado
155 SUMINISTRO El Se hace mendon en el anexo presantade s Se hace mendon en el anexo presentado st ‘Se hace mendon en el anexo presentado
156 SUMINISTRO  [#ac 7 s Se hace mendicn en ef anexe presentado s Se hace mendian en el anexo presentado s ‘Se hace mencion en el anexo presentado
157 SUMINISTRO Ll ‘Se hace mencion en ef anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada s Se hace mendlon en el anexo presentado
158 SUMINISTRO s Se hace mencion en ¢l anexo presantada s Se hace mendian en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentads
159 SUMINISTRO |« ARGBATION st Se hace mencian en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado El Se hace mendion en el anexo presentado
160 SUMINISTRO st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada s Se hace mencion en el anexa presentado
161 SUMINISTRO  [¢A0108 £ of coa%t L] Se hace mendon en el anexo presentado El ‘Se hace mencion en el anexo presentado Ll Se hace mencion en ¢l anexo presentado
162 SUMINISTRO  [esc e xi ot st st Se hace mencion en el anexo presentado El Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
183 SUMINISTRO 51 Se hace mendlon en e} anexo presentada s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
164 SUMINISTRO st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendon n el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentada
185 SUMINISTRO st Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencian en el anexo presentado s Se hace mendan en el anexo presentado

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictam
Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025
"“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIEN ESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

ASPECTOS TECNICOS: CENTRO DE DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO £ ; g : ]
OLECULAR $.4.0.§ DE CV, PHOVIDENSLAB ANALISIS CLINSCOS $.A. DE CV, JORGE ALEJANDRO GARAY GARDA
8 ' CUMFLE’ c[::"" L CUMPLE Cll"d‘:lt MOTVO CUMPLE Cl::l! MOTWVO
166 1 SUMINISTRO  [irnnistsen sl Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendon en ef anexo presentada
167 1 SUMINISTRO  |rirkisionies H] Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentada s Se hace mencion en el anexo presentado
168 1 SUMINISTRO  [ro A ACIGA FRACCION PROSTATCA s Se haoe mencion en el anexo presentado s Se hace mencian en el anexo presentado s Se hace mencion en ¢l anexo presentado
169 1 SUMINISTRO  [coseatass Atima 1omat s Se hace mencion en el anexa presentado s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
170 1 SUMINISTRO  {reisia st Se haca mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el snexa presentada s Se hace mendion en el anexo presentado
171 1 SUMINISTRO st ‘Se hace mendon en et anexo presentado Ll ‘Se haca mendon en el anexo presentado bl ‘Se hace mendion en elanexo presentado
172 1 SUMINISTRO  |ruseofy o CRrA si Se hace mendon en e anexo presentado st Se hace mandion en ef snexo presentada s Se hace mencion en el anexo prasentado
173 1 SUMINISTRO  [siuiciisn iy sl Se hace mendion en et anexo presentado s Se hace mencion en el anexs presantada s Se hace mendon en et anexo presentada
174 1 SUMINISTRO  |&asks A s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendon en ef anexo preventado st Se hace mendion en el anexo presentado
175 1 SUMINISTRO  [GAascs vinersssos El e hace mendon en ef anexo presentado s Se hace mancion en el anexs presentado El Se hace mencion en el anexs presentado
176 1 SUMINISTRO s Se haoe mendon en el anexo presentado s Se hace mencon en ef anexo presemtado s Se hace mencion en el anexo presentado
177 1 SUMINISTRO s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendion en ef anexo presentado s ‘Se hace mendion en el anexo presentado
178 1 SUMINISTRO El Sahace mandon en el anexo presentado s Se hace mencian en el anexo presentado s Se hace menclon en el anexo presentado
179 1 SUMINISTRO NA YT EERIGA s Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexa presentada El Se hace mencion en el anexo presentado
180 1 SUMINISTRO | B0A80NA ADRENCCORTICOTROPA 475¢ s Se hace mencion en el anexo presentada st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada
181 1 SUMINISTRO  [HORMONA ANTIMULERAN & sl S hace mendion en el anexo presentado sl Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado
182 1 SUMINISTRO  |sscsainiornia, bt G st Se hace mencion en ef anaxo prasentado E] Se hace mendon en ¢l anexo presetado s ‘Se hace mendan en el anexo presentado
183 1 SUMINISTRO  [HOKRADNA FOL 242 €57 i s Se hacn mendon en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
184 1 SUMINISTRO  [i<cnaon: H2ANYE 1EM st ‘Se hace mendion en ¢l anexc presentado L] Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendion en el anexo presentado
185 1 SUMINISTRO  [HORMGNA THGADIS FSTRGIANTE (T5H; st Se hace mendion en ¢l anexo presentado st ‘Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
186 1 SUMINISTRO | RAINA 1BRE A e T3 L4 st Se hace mencion en el snexa presantado s Se hace mendion en el snexo presentada st Se hace mendon en el anexo presentado
187 1 SUMINISTRO sl Se haco mencion en e anexo prasentado s Se hace mencion en el anexo presentado L] Se hace mencion en el anexo presentado
188 1 SUMINISTRO  [winsunos Oseitiva g4 H Se hace mendon en el snexo presentado s Se hace mencion en el anexa presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
189 1 SUMINISTRO  {sna ROBUHHEA it s ‘Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en e} anexo presentado st Se hace menclon en el anexo presentado.
190 1 SUMINISTRO st 5S¢ hace mencion en ef anexo prasentado st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en e anexo presentado
191 1 SUMINISTRO LB st Sa hace mendon en ol anexo presentado si Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en e! anexo presentado
192 1 SUMINISTRO  |msutins, st Se hace mendon en ¢l anexo presentado El Se hace mendon en ¢l anexo presentado 5 Se hace mendon en el anexo presentado
183 1 SUMINISTRO  [1:s4s sl Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mendion en el anexo presentado
194 1 SUMINISTRO s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado
195 1 SUMINISTRO  |uiier st S¢ hacs mendon en ¢! anexo presentado ) Se hace mendion en el anexo presentado El Se hace mendon en ¢l anexo presentado
196 1 SUMINISTRO s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado E] Se hace mendon en ¢l anexo presentado
197 1 SUMINISTRO st Se hace mencion en et anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presertado st ‘Se hace mencion en ef anexo presentado
198 1 SUMINISTRO El Se hace menclon en el anexo presentado £l Se hace mendon en el anexo presentada s Se hace mencion en el anexa presentado
199 1 SUMINISTRO st Se hace mendion en el anexa presentado s Se hace meadion en el anexo presentada El Se hace mencion en el anexo presentado
200 1 SUMINISTRO [0 Rz 2a0b6vi 064 12 306 & 24126 Fl Se hace mencion en el anexa presentado s Se hace mendion en el anexa presentada s Se hace mencion en el anexo presentado
201 1 SUMINISTRO  [miicr6! o8ires o8 v d s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendan en el anexo presentado
202 1 SUMINISTRO  [f:1r:as - EN CRINA st S hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexa presentado s Se hace mendon en el anexo presentado
203 1 SUMINISTRO 050400 A0 o gt st ‘Se hace menclon en el anexo presentado st ‘Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendon en elanexo presentado
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ACTA DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL

SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

dorante . HOTANTE HCITANTE
ASPECTOS TECNICOS: SENIRODE “‘“"Sf““’ schosolacico’s PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS 5.A. DE LV, JORGE ALEJANURD GARAY GARGA
CULAR 8.4.9.1 DE CV.
r:n::u' womo CUMPLE | e Mmotva emme MOTED
204 1 SUMINISTRO st Se hace mendon en el anexa presentado st Se hace mendian en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
205 1 SUMINISTRO  |orsiaros o sitten »riis st Se hace menclon en el anexo presentada st Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mendion en e[ anexo presentado
208 1 SUMINISTRO s Se hace mendon en el anexo presentado El Se hace mencion en ¢l anexo presentada Se hace mendon en el anexo presentado
207 1 SUMINISTRO IBHIONA K VA ACTIVA st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendan en el anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado
208 1 SUMINISTRO  [r:enoe < s Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentada Se hace mendlon en ef anexo presentada
208 1 SUMINISTRO st Se hace mencion en ¢l anexo presentado Bl Se hace mendion en el anexd presentado Se hace mendon en el anexo presentado
210 1 SUMINISTRO ETG, S, R, INORCE st Se hace mencdion en el anexo presentada st Se brace mendon en el anexo presentado Se hace menclon en el anexo presentado
211 1 SUMINISTRO | AHRORS, s Se hace mendion en el anexo presentado 5 Sa haca mencion en el anexo presantedn Se hace mendon en el anexo presentado
212 1 SUMINISTRO s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendon en ef snaxo praventado Se hace mencion en ef anexo presentada
213 1 SUMINISTRO 218 PO R0 imd et s st Sehaca mancon en el anexa presentado s Se hacs mendon an o) anexo presentado 5o hace mencion en el anexo presentado
214 1 SUMINISTRO  |iaett Svsanniiat 7067 st Se hace mendon en el anexa presentado s Se hace mendon en el sexo presentada Se hace mencion en el anexo presentado
215 1 SUMINISTRQ |72 105073 @ o Se hace mendon on ef anewo presentade s Se hace mandon en el aneso presentado Se hace mencon en el anexo presentado
218 1 SUMINISTRO Ll $e hace mendon en al anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
217 1 SUMINISTRO s Se hace mencion en el artexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentada Se hace mencion en el anexo presentado
218 1 SUMINISTRO sl Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace menclon en el anexo prasentado Se hace mendion en el anexo presentado
219 1 SUMINISTRO st Se hace mendon an el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado
220 1 SUMINISTRO s Se hace mancion en el snexo presentado ® Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
221 1 SUMINISTRO |51 4K H i N TRAG T RAAORE AL s Se hace mendon en el anexo presentade st Se hace mencon en ¢l anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
222 1 SUMINISTRO  [#6ii: pusuniins s Se hace mendon en ¢ anexo presentado Ll Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
223 1 SUMINISTRO  lestcaisiiimimia sl Se hace mencion en ol anexo presentado s Se hace mencion en el anexa presentado Se hace mencion en el anexo presentado
224 1 SUMINISTRO st Se hace mencion en el anexn presentado s Se hace mendon en el anexo presentada Se hace mencion en el anexo presentado
225 1 SUMINISTRO  [sueacrion E) Se hace mencion en e} anexo presentada s Se hace mendon en el anexo presentado Se hace menclon en el anexo presentado
2268 1 SUMINISTRO AR TRABLAIOK st Se hace mendion en el anexn presantado st Se hace mendian en el anexa presentado Se hace mencion en el anexo presentado
227 1 SUMINISTRO st ‘Se hace mencion en ¢l anexo presentado s Se hace mencion en ef anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado.
228 1 SUMINISTRO s ‘Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mendion en el anexo presentada
229 1 SUMINISTRO st Se hace mendon en el anexo presentado L] Se hace mendian en el anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado
230 1 SUMINISTRO s Se hace mendon en el aexo presentado Ll ‘Se hace mendon en el anexo presentado ‘Se hace mendion en elanexo presentado
231 1 SUMINISTRO st Se hace mendon en o) anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
232 1 SUMINISTRO st Se hace mencion en el anexo presentado Ll Se hace mencion en ef anexo presertado Se hace mendon en el anexo presentado
233 1 SUMINISTRO  [e tiitisc s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mendian en el anexo presentado
234 1 SUMINISTRO |y tmascion CORGULD sl Se hace mencion en el anexo presentada s Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
235 1 SUMINISTRO | romoneva sesse o sl Se hace mendan en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado
238 1 SUMINISTRO  [siiiminiis, s Se hace mencion en el anexo presentado Ll Se hace mencion en el anexo presentada Se hace mendan en el anexo presentado
237 1 SUMINISTRO  [s00 i ¢ sl Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace menclon en el anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado
238 1 SUMINISTRO st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado Se hace mencion en el anexo presentado
239 1 SUMINISTRO El Se hace mencion en el anexo presentado S Se hace mendion en ¢l anexo presentado Se hace mendon en el anexo presentado
240 1 SUMINISTRO | racatiuis sl Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexc presentado Se hace mendon en el anexo presentado
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LICITACION PUBLICA LOCAL
o SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025
“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
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ASPECTOS TECNICOS: CENTRO DE DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO £ ROV A' NALZS e
VAR §AP DE C VIDENSLAB ANALISIS CUNICOS 5.A. DE €. IORGE ALEIANDRO GARAY GARCA
moTvo cumpie | N0 [ cumpe | MO Momvo
CuMPLE cumpLE
SUMINISTRO ‘:"’(‘:;‘(’A;' Se hace menclon en el anexo presentado s Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendion en el anexo presentado
242 1 SUMINISTRO e seumrde s Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado El ‘Se hace mencion en el anexo presentado
s e i1 g
243 1 SUMINISTRO  |misiosmanmn ke st Se hace mendion en el anexa presentado s $e hace mencion en el anexo presentada s Se hace mencion en el anexs presentado
244 1 SUMINISTRO AORA Ti3AL s Se hace mencion en el anexo presentado El Su haca mendon en el anexo prasertado s Se hace mendion en el anexo presentada
245 1 SUMINISTRO si Se hace mendon en el anexe presentado st St hace mancion en el anexo presentado s Se hace mendan en el anexo presentado
246 1 SUMINISTRO s Se hace mendion en el anexo presentado st ‘Se hace mencion en el sexo presantade L] Se hace mencion en el anexo presentado
247 1 SUMINISTRO st S haat mencion en el anexo presentado s Sa hace mendion n e} anexo presentado st ‘Se hace mencion en et anexo presentado
248 1 SUMINISTRO st Se hace mendon en el anexo presentado s Se hace mendan en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado
249 1 SUMINISTRO [ zies s Se hace mendon an el mexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentada s Se hace mencion en el anexo presentado
250 1 SUMINISTRO s Se hace mendon an ¢l anexs presentado st Se hace mendon en el anexo presertado s Se hace mencion en ef anexo presentado
251 1 SUMINISTRO s Sehace mendan en el anaxo presentado El Se hace mencion en ef anexo presentado Ll Se hace mendon en el anexo presentado
252 1 SUMINISTRO s Se hace mendon en el anexo presentado st Se hace mendion en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado
253 1 SUMINISTRO s Se hace mendon en el anexs presentado s Se hace menelon en el anexo presentado El Se hace mendion en el anexo presentado
254 1 SUMINISTRO ONEA B, st Se hace mendon en el anexa presentato s Se hace mendon en ¢ anexo presentada st Se hace mencion en el anexo presentado
255 1 SUMINISTRO [ 1Rivaincsninonina 1430 st Se hace mendion en el anexc preseatado s Se hace mencion en ¢l anexo presemado s ‘Se hace mendion en el anexo presentado
256 1 SUMINISTRO  [mopimians ; s Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendon en el anexo presentado sl Se hace mencion en el anexo presentado
257 1 SUMINISTRO R ORINA st Se hace mencion an el anexo presentado £l Se hace mencion en ef anexo presentado El Se hace mendion en el anexo presentada
258 1 SUMINISTRO ROTEGERDE 1A LT El $e hace mendon en el anexo presentado s ‘Se hace mencian en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
259 1 SUMINISTRO  |verancies 6 tian; PROTEEER D LML ] Se hace mendion en el anexo presentado El Se hace mencion en el anexo presentado ] Se hace mencion en ef anexo presentado
260 1 SUMINISTRO MR A S 12 " QARDLGRA st Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado s Se hace mendion en el anexo presentado
261 1 SUMINISTRO s Se hace mendon en el anexc presentado ] ‘Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendion en el anexo presentado
262 1 SUMINISTRO ] Se hace mendon en ¢l anexo presentado st Se hace mencian en el anexo presentado E] Se hace mencion en el anexo presentado
263 1 SUMINISTRO s Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mendon en el anexo presentado
264 1 SUMINISTRO sl Se hace mendon en el anexo presentado E] Se hace mendion en el anexo presentada s Se hace mendan en el anexo presentado
265 1 SUMINISTRO 705 sehices sl Se hace mendion en el anexa presentado st Se hace mencion en el anexo presentado st Se hace mencion en el anexo presentado
DOCUMENTOS SOLICITADOS: ANEXO 1 DE LAS BASES:
PUNTO 2 REQUERIMIENTOS ANEXO TECNICO:

Servicio de Suminisiro de onalisis clinicos que debera incluir recoleceion de mussiras, N

rostodo y entrega de resultodos st Se hace mencion en el anexa presentado No Nopresenta no 0 Presenta

La recolecaién de muestras, traslado v entrega de resultados sers en las instalaciones del

Laboratorio de DIF Guadalajara con domicilio en C. Reforma 2593, esquina Tomis V. Games,

Colonta tadeon de Guevars, C.P. 44600, Guadalajara, Jalisco. De lunes a viernes de 7:30 2 1530 s, Se hace mendion en el anexo presentado No No presenta No NoPresenta

horas a soliatud del mismo mediante llamada telefénica, mensaje de WhatsApp y/o correo)

d al dia

Los resultados debersn ser entregados de manera impresa en el mismo domicllio segin el

tlempo estipulado de entrega para cada examen antes de las 12.00 p.m. y de manera

|etectrénica al correo laboratorio@difgd! gob.mx ; salvo los exdmenes que por la naturaleza de| 5 Sipresenta No No presema No No Presenta

su proceso requieran mayor tiempo.

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacidn referente a la Licitacion Publica Local LPLSC-05/2025 Sin
Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA
COORDINACION DE OPERACION” Pagina 12 de 15
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\ # EE i L LICITACION PUBLICA LOCAL

M}éﬁ Guadalajara SIN CONCURRENCIA DEL COMITE LPLSC-05/2025

“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”

f =

., HCITANTE HCITANTE , UCITANTE
ASPECTOS TECNICOS: CENTRO DF DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO £
INMUNGMOLECUAR $.8.9.1 DE .y, PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS S.A. DE CV. JOREE ALLIANDRO GARAY GARQA
NO No NO
«
e | MoTVO ampie | e Momvo cumMpLe [ e MoTvO
i 3 3
Los resultados se entregardn en hoja membretada, firmados y sellados por el responsable
sanitario; asi enviados también de manera electidnica a través del correo electrénico }
mencionado. En caso de los exdmenes que requieran toma en sus instalaciones (como| & Sipresenta o Nopresenta No NoPresenta
(Gasometria arterial o venosal, se programara para la toma previacita.
Asimismo, deberd entregar copia de los resultados obtenidos. de su laboratorio de control de| ! d No presenta documentadon de Control de calidad
calidad internoy externo, de los Gltimos 3 meses, No internoy Externo Ly Wterna y Extemno No Internoy Externo

PUNTO 4 ANEXO TECNICO:

B liclante deberd presentar manifiesto baje profesta de dedr verdad que sel
compromete o garanfizar la calidad de los servicios, desde la recoleccién de oy no Nopresenta No Nopresenta No NoPresenta
muestras hasta la entrega de [os resullados.

B licitante adjudicado gorantizard el traslodo en dptimas condiciones de las muestras|

[pora su buena conservacién y poder gorantizar un resultado confiable s slpreserta o Nopresenta No NoPresenta

PUNTO 5 OBLIGACIONES DE LOS PARTICIPANTES: i presenta No presanta No Presenta

) Carta de manifiesto donde el icitante manifieste que en caso de resultar adjudicado s o prasenta No No prasanta No NoPresenta
1.- Que posee la capacidad administrofiva, financiera, legal y fécnica pora alender el

requerimiento en los condiciones licitadas = & peetirea L Nopreserta o No Presenta
2- Que se compromete a recolectar las muestias, realizar el haslado y entregar de}
n el io del Sistema DIF j «con domiciic en Reforma 2593,

s $i presenta NO Nopresenta NO No Presenta

esquina Tomds V. Gémez, Colonia Ladrén de Guevara, C.P. 44600, Guadalajara, Jalisco.,
De lunes a vietnes de 7:30 a 15:30 horas

3 Que afendert los solicitudes realizadas por el personal autorizado en los efapas que se|
iaten. mediante llamado telefénico, menscje de WhatsApp yfo correo eleclionico,| s sipresenta No Nopresenta No No Presenta
ipudiendo soficitarse varias veces al dia.

4. Que entregara los reportes de forma impresa, antes de las 1200 p.m. y de manerg
electiénica af conreo loboratorio@dilgdl.gob mx; salve los exémenes que por g naturalezal

de su proceso requiera mayor fiempo en hoja membretada, fimodos y sellados por el & sipresenta o No presenta No NoPresenta
responsable sanitario
b} Que para cumpir con lo anterior se compromete a coordinarse con e OPD a través del
(a Jelaluia de Laboratorio para cubrir el proceso previo a la recoleccién, como son, la| & f presents No Nopresenta NO No Presenta
toma de muestra i6n y acondici i de ias muestras i i

P tar fol ia de Li i icipal vigente e ! icios o nfrat:
<} Presentor folocopia de Licencia Municipal vigente acorde a los servicios @ contrtar ) o s - Nopresents o R

Inermisos sonitarios conespondientes.

Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1, fraccién Il de la LEY, y el resultado de la evaluacién cuantitativa y cualitativa a los
documentos presentados por los PARTICIPANTES se informa que la PROPUESTA presentada por los LICITANTES CENTRO DE DIAGNOSTICO
MICROBIOLOGICO E INMUNOMOLECULAR, S.A.P.l. DE C.V., PROVIDENSLAB ANALISIS CLiNICOS, S.A.DE C.V., JORGE ALEJANDRO GARAY
GARCIA, NO CUMPLEN con la totalidad de los requisitos técnicos establecidos en BASES de I3 CONVOCATORIA, por lo que se califica NO
SOLVENTES su PROPOSICION por lo siguiente:

1. CENTRO DE DIAGNOSTICO E INMUNOMOLECULAR, S.A.P.I. DE C.V., No cumple con los siguientes requisitos técnicos:
Al omitir presentar documento de control de calidad interno y externo de los tres tltimos meses, asimismo, al no presentar el
manifiesto que se compromete a garantizar la calidad de los servicios desde la recoleccién de muestras hasta la entrega de los
resultados.

2. PROVIDENSLAB ANALISIS CLINICOS, S.A. DE C.V., No cumple con los siguientes requisitos técnicos:
Al omitir manifestar que el servicio consiste en el suministro de analisis clinicos que deberd incluir recoleccién de muestras,
traslado y entrega de resultados; omitir presentar copia de los resultados obtenidos de su laboratorio de control de calidad
interno y externo de los Gltimos tres meses; asimismo lo solicitado en el Anexo 1 de las Bases del aparado de Obligaciones de
los Participantes.

3. IORGE ALEJANDRO GARAY GARCIA., No cumple con los siguientes requisitos técnicos:
Al omitir manifestar que el servicio consiste en el suministro de andlisis clinicos que debera incluir recoleccién de muestras,
traslado y entrega de resultados; omitir presentar copia de los resultados obtenidos de su laboratorio de control de calidad

El presente documento contiene fas firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacién Pdblica Local LPLSC-05/2025 Sin
Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA
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“CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE
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interno y externo de los ditimos tres meses; asimismo lo solicitado en el Anexo 1 de las Bases del aparado de Obligaciones de
los Participantes.

De lo anterior, la PROPUESTA de los PARTICIPANTES CENTRO DE DIAGNOSTICO MICROBIOLOGICO E INMUNOMOLECULAR, $.A.P.I. DE
C.V., PROVIDENSLAB ANALISIS CLfNECOS, S.A. DE C.V. y JORGE ALEJANDRO GARAY GARCiA, NO CUMPLEN con la totalidad de los
requisitos técnicos establecidos en el Anexo 1 de las Bases; por lo que no son susceptibles de evaluacion econémica.

1Y
HI. Por lo que de conformidad con el articulo 67 y 71 de la “Ley”, asi como lo establecido en el punto 16 inciso b) de las Bases se DECLARA
DESIERTO el proceso de Licitacién Pablica Local sin Concurrencia de Comité LPLSC-05/2025 referente a la “CONTRATACION DEL SERVICIO POR
SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA COORDINACION DE OPERACION”,
en virtud de que ningdn PARTICIPANTE cumple con los requerimientos técnicos, legales y administrativos, de acuerdo al criterio de
evaluacion previsto en la convocatoria a la licitacién.

N VI. Para efectos de notificacion personal, en los términos del articulo 69, apartado 4, de la “Ley”, el contenido del presente dictamen de
fallo se registrard en el portal de internet del Sistema DIF Guadalajara, o se entregard un ejemplar del mismo en las oficinas del Area de
Compras y Adquisiciones ubicada en Av. Eulogio Parra No. 2539, Colonia Circunvalacién Guevarg, en la Ciudad de Guadalajara, Jalisco,
siendo de la exclusiva responsabilidad de los licitantes enterarse de su contenido y obtener copia del mismo, sin perjuicio de que la
convocante podré hacérselos liegar mediante correo electrénico en la direccién proporcionada por estos en su propuesta o los cite para
tal fin.

Este dictamen consta de 15 paginas, y contiene los nombres, cargos y firmas de los que en el mismo intervinieron para todos los efectos
legales.

Con lo anterior se da por terminada la presente Acta el misme dia que dio inicio, siendo las 16:15 horas, firmando de conformidad los que
en ella intervinieron para dejar constancia.

Ciumplase. Asi lo dictaminé la Unidad Centralizada de Compras del Organismo Publico Descentralizado de la Administracién Pdblica Municipal
denominado Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Guadalajara, con Ia presencia del representante del Area Requirente, de la
Contraloria Interna misma que fue asignada como representante por parte del Comité, con fundamento en los articulos 67 Yy 72 numeral 1
fraccién V. inciso c) de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios, quienes firman al calce y al margen de esta RESOLUCION con base en el Dictamen de Evaluacioén Técnica, Evaluacién Legal-
Administrativa y Econémica, efectuados por el Area Requirente y la Unidad Centralizada de Compras.

No. | NOMBRE , PUESTO : FIRMA ANTEFIRMA

DIRECTORA DEL AREA DE COMPRAS Y

ADQUISICIONES DEL
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DE
1 LIC. ELO[SA BARRERA REYES LA ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL
DENOMINADO SISTEMA PARA EL DESARROLLO

INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GUADALAJARA

Concurrencia del Comité “CONTRATACION DEL SERVICIO POR SUMINISTRO DE ANALISIS CLINICOS, SOLICITADO POR DIRECCION DEL AREA DE SALUD Y BIENESTAR DE LA
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BTl NOMBRE B PUESTO 1 FIRMA | ANTEFIRMA
0
2 MTRA. MARIANA SOTO GONZALEZ. DIRECTORA DEL AREA DE SALUD Y \5) ¢
BIENESTAR DE LA COORDINACION DE <
OPERACION. &0‘ x)'y’}
AREA REQUIRENTE
&

MTRA. KARLA CORDOVA MEDINA TITULAR DE CONTRALORIA INTERNA DEL OPD .

3 SISTEMA DIF GUADALAJARA.
REPRESENTANTE DESIGNADO POR EL COMITE \ J 3

4 C. BRICIO BALDEMAR RIVERA OROZCO DE ADQUISICIONES DEL ORGANISMO PUBLICO

DESCENTRALIZADO DE LA ADMINISTRACION
PUBLICA MUNICIPAL DENOMINADO SISTEMA
PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE GUADALAJARA

5 LIC. MARTHA LETICIA MARQUEZ TAPIA. SERVIDOR PUBLICO DESIGNADO POR EL
TITULAR DE LA UNIDAD CENTRALIZADA DE M
COMPRAS

7

De acuerdo a lo establecido por el articulo 72 de la Ley de Proteccion de Datos Personales en posesion de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco Y sus Municipios, el receptor de los datos personales debers
tratar los mismos comprometiéndose a garantizar su confidencialidad y Gnicamente utilizarlos para los fines que fueron transferidos. Atendiendo a lo establecido en el aviso de privacidad integral de este
Organismo.

Pudiendo consultar el Aviso de Privacidad Integral del Organismo Publico Descentralizado de ta Administracién Pablica Municipal, denominado Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Guadalajara,
en la siguiente liga: htivs://difgclpol rfzx/v\vp'-':()s‘.-iéntr"uu.ic'.!dnr’/\vsau-d:‘-nl’:\/&g‘d:!d DiF-Guac ra gl

FIN DE ACTA
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